
Jennifer Gomez 

To: Elizabeth Nunez 
Subject: RE: Sistema de turnos. 

From: Elizabeth Nunez <E1izabeth_Nunez@mail.tss2.gov.do> 

Sent: miércoles, 19 de junio de 2019 10:24 a.m. 

To: Jennifer Gomez <Jennifer_Gomez@mail.tss2.gov.do> 

Ce: Marina Fiallo <Marina_Fiallo@mail.tss2.gov.do>; Melody lmbert <Melody_lmbert@mail.tss2.gov.do>; lsaira Soto 

<lsaira_Soto@tss2.gov.do> 

Subjeet: RE: Sistema de turnos. 

Quiero aclarar que la propuesta recibida excede el monto del umbral presupuestado, por lo que 
este proceso no se procedió con el acta de recepción de propuestas y fue declarado desierto de 
inmediato para ser publicado como comparación de precios. 

From: Elizabeth Nunez 

Sent: Tuesday, June 18, 2019 4:56 PM 

To: Jennifer Gomez <Jennifer Gomez@mai1.tss2.gov.do> 

Subjeet: RE: Sistema de turnos. 

Para conocimiento fue declarado Desierto este proceso TSS-DAF-CM-2019-00 sistema de turnos, por 
exceder el umbral requerido. 

From: Elizabeth Nunez 

Sent: Monday, June 17, 2019 12:29 PM 

To: Sahadia Cruz <s.cruz@tss2.gov.do> 

Ce: Marina Fiallo <Marina Fiallo@mail.tss2.gov.do>; lsaira Soto <lsaira Soto@tss2.gov.do> 

Subjeet: Sistema de turnos. 

Saludos, 

Este proceso fue declarado desierto, ya que el monto excede el umbral publicado, estaremos publicando nuevamente en 

el transcurso de la semana. 

Quedo a la orden 

Elizabeth Núñez 

Encargada Departamento Compras y Contrataciones 

Dirección Administrativa 

Tesorería de la Seguridad Social 
Avenida Tiradentes #33, Ensanche Naco, Santo Domingo, R.D 

Tel: 809-567-5049 Ext. 3037 

rosa nunez@mai1.tss2.gov.do/www.tss.gov.do 

1 


